
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N” 95.1.1.1. 12007 - 

. DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G. 

INTENDENTE DE COHPAÑIAS DE QUITO 

. CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía “PLASTICOS 

BEKABE CIA. LIDA”., otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito 
el 23 de mayo de 1995 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, ha emitido informe 

favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

6 ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el ausento de capital y reforma de estatutos de 

la compañía “PLASTICOS BEKABE CIA. LTDA". en los términos constantes de la 
referida escrituras Y, disponer que un extracto de la escritura se publique, 

e por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Noveno tome nota al margen 
de las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitucion, 
en su orden. del contenido de la presente Resolución; y siente en las copias 

las razones respectivas. 

ARTICULO TERCEAO,- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen 

de la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de 

lo dispuesto en este artículo. 

CORUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito. 

a 
da 

40
3 

1
3
 

e
   : a “cha queda inscrita ¡EN 
a 

com 61 bajo el 5f 
A G 0] Ñi: A . 

De. Juan Carlos Arizaga G. , e rcanti tomo. 426 + Clmpilmizabo a lo ¿e 
“nia misma, de conformidad “t:blecido en el Decreto 233 52 Adosh de 1375, pubiteda “sesstro Cficial 873 de 2% de 

“¿l Dismo Año, 

   
 


